incolumis, tempore vespertino. Incolae autem villaे dixerunt : « O Jesu ! ecce fullo iste, qui tamen reversus est ! » Dixit eis Jesus : « Vocate eum ad me. » Cum autem fullo ad Jesum pervenisset, dixit illi : « O fullo ! quidquid hodie feceris nuntia mihi. » Respondit fullo : « Venit ad me peregrinus quidam, ex ascetis qui in montibus hisce vitam devotam degunt, et ut aliquid illi ad manducandum darem mihi petivit. Tres itaque panes, qui tantum mihi erant, ipsi dedi, et, pro singulis panibus quos illi ad manducandum tradidi, singulas ipse in mei gratiam preces Deo effudit. » Dixit illi Jesus (benedicat eum Deus et salutet!) : « Da mihi tuam vestimenta sarcinam, ut eam oculis inscruter. » Dedit itaque fullo sarcinam suam Jesu qui eam aperuit, et ecce intra eam niger serpens ferreo fraenatus apparuit. Dixit Jesus (quem Deus salutet!) : « Heus niger ! » Cui serpens respondit : « Eeee adsum tibi obediens, o Propheta Dei ! » Dixit ei Jesus : « Nonne verum est quod ad fullonem istum missus fuisti ? » Respondit : « Ita est ; venit tamen ad illum peregrinus quidam, hisce in montibus habitans, qui eibum ei petivit, quique pro singulis panibus ipsi a fullone donatis preces Deo in ejus gratiam fudit ; angelus autem qui prope eum stabat « Amen » respondebat. Tune Deus (qui exaltetur !) misit ad me quemdam angelum qui ferreo fraeno me frænaret. » Dixit Jesus (quem Deus salutet!) : « O fullo ! opus iterum incipias ; tibi enim Deus indulgentiam tribuit merito eleemosynæ quam Ejus intuitu fecisti. »

Deest, quod sciām, certa notitia circa aetatem ceterasque biographicas notas ad duos attinentes traditionistas quorum auctoritate factum hocce dominicum apud TS. narratur. — Actorem in ejus scena præcipuum, qui *fullo* dicitur, apostolum sive discipulum Domini eruit fuisse ex iis quae supra, sub n° 127, jam diximus. Conferas etiam narrationem huic non dissimilem, infra, sub numero 210, positam.

ان كت ترید صوم ابن العذراء البطل يعنی عیسی بن مريم عليهما السلام فانه كان يصوم الدهر كله ويأكل الشعير ويابس الشعر الخشن وكان حيثما ادركه الليل صف قدميه يصلى حتى يرى علامه الفجر قد طاعت وكان لا يقوم مقاما الا صلى ركعتين فيه وان كت ترید صوم امه فانها كانت تصوم يومين وفطر يومين

Si jejunium Filii Virginis incontaminatae, Jesu scilicet filii Mariae (quos ambos Deus salutet !) imitari volueris, scias ipsum omnibus vitae suae diebus indesinenter jejunasse, panem tantum hordeaceum manducantem, atque aspera veste ex erinibus camelii confecta indutum ; ubicumque nox eum opprimebat, illuc pedibus junctis stans orationem faciebat, donec signum primæ lucis jam advenientis auroræ videbat ; nullo denique in loco moram faciebat, quin